
INFORMATION

お客様各位

　平素はアスティショッピングセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　この度、3階フロア「アスティスポーツクラブOne」に勤務する従業員1名が新型コロナ

ウイルスに感染していたことを確認いたしました。

　当該従業員の最終勤務日は6月14日(火)であり、その他の従業員に濃厚接触者に特定

された者はいないことを確認しております。

「アスティスポーツクラブOne」につきましては、店内の消毒作業を実施し、行政との

連携を取りながら安全を確認いたしましたので営業を継続しております。

　この度は、お客様に大変ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

　今後はより一層、新型コロナウイルス感染防止に向け、マスク着用、手洗いと

アルコール消毒、店内消毒、換気等の徹底を図ってまいります。

　引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以　上

アスティショッピングセンター

2022年6月21日

「アスティスポーツクラブOne」における

　新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ


